
 

 

2019 年 10 月 16 日 

 

新生パワートラスト（金銭信託）お客さま各位 

 

新生信託銀行株式会社 

営業部リテール事業室 

 

 

平素より新生信託銀行を御愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

令和元年台風第 19 号により被災された皆さまに、心よりお見舞いを申し上げます。 

新生信託銀行では、以下窓口にて被害を受けられたお客さまからのご相談を承ります。 

 

新生銀行パワートラスト・コール（※） 

0120－290－277 

 

※受付時間 9：00～17：00 

土日祝および年末年始の休業日を除く 

 

 

以 上 

 


